Комитет по образованию
Администрации Муниципального образования

ломоносовский муниципальный район лен"".радской области

муниципальное общеобразовательное учреждение<Лебяженский центр общего оОра.ования)

28.02.2022
прикАз

Лb 29-од

пгт. Лебяжье

О применении кураторской методики

в целях снижения числа обучающ ихея с рисками учебной неуспешности, повышениякачества образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

,rrllw\,\ rrcr' ll9лаI,огов и модераторов для апробации в МоУ<Лебяженский центр общего образования)) <Кураторской методике))

1. Утвердить список пар педагогов

(приложение 1).

2' ИЛЬИНОЙ Е,В,, ЗаМеСТИТеЛЮ ДИРеКТОРа по УВР, в срок не позднее 11.0з.2022года, ознакомить педагогов и модераторов с <Кураторской методикой>.з, МодератораМ в срок не позднее 31 .оз.2о22 года представить на согласованиезаместителю директора по увР Ильиной Е.В. план организации работы, парыпедагогов в <Кураторской методике) на период до 25.05 .2о22 года. Направление
работы - выработка эффективных методик и форм работы со слабоуспевающими
обучающими.
4' ИльиноЙ Е,А,, заместиТелю директора по УВР, в срок не позднее з 1 .05.2О22годаорганизовать мероприятие по обмену опытом участников апробации ккураторскойметодики)) на заседании педагогического совета.
5, Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

И.о. директора

И*- Н.В. Казакова
моу <лебяженский центр общего образования))

С приказом ознакомлен:

Приложение 1

к прик€ву от 28.02.2022 г. J\b 29-од

пар педагогов
в Моу <лебяженский

список
и модераторов, участвующих в приминении
центр общего образования)) <кураторской методики)

ФИО педагогов ФИО модератора

Ишмакова Наталья В асильa""u,

итель начальных классов

учитель начаJIьных классов

Крюкова Наталья Владимировна,

Кочетова Елена Леонидовна,
учитель начальных классов,

руководитель ШМО
учителей начальных классов

Богаченко Вячеслав ВладиЙиро"rч,
учитель географии

Макогонов Анатолий Николаевич,
учитель математики

Резник IVlария Владимировна,
учитель биологии и химии,

руководитель ШМО учителей
естественно- математического

учитель русского языка и
литературы

Ильина Елена В икторовна,
Учитель истории и обществознания

Гладышева Мария Николаевнц

учитель английского языка,
руководитель ШVIО учителей

филологии, истории и
обществознания

Башкирцева Ксения Сергеевна,

		2022-09-19T10:18:35+0300
	МОУ "ЛЕБЯЖЕНСКИЙ ЦЕНТР ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью